


Tots els nostres peixos, cacao, 
cafè i te són productes amb 
certificat sostenible.
Todos nuestos pescados, cacao, cafés 
y tés son productos con certificado 
de sostenibilidad.
All our fish, cocoa, coffee and tea are 
sustainable certified products.

Si teniu alguna alèrgia o intolerància 
alimentària, disposem d’un menú amb 
tots els alèrgens.
Si tiene alguna alergia o intolerancia alimentaria, 
disponemos de un menú con todos los alérgenos.
If you have any allergies or food intolerance, a menu 
with allergens is at your disposal.

_Afternoon Light Meals

_Cafè i Te
Café y Té
Coffee and Tea

_Begudes i Refrescs
Bebidas y Refrescos
Beverages and Soft drinks

_Còctels
Cócteles
Cocktails

_Vins a copes
Vinos a copas
Wine glass

_El nostre verMOuth
Nuestro verMOuth
Our verMOuth

_Begudes espirituoses
Bebidas espirituosas
Spirit drinks

L’establiment posa a la seva disposició recipients per emportar el seu menjar si així ho desitja.
El establecimiento pone a su disposición recipientes para llevar la comida si así lo desea.
Take away containers are provided by the establishment for customers wishing to take their meal to-go.

Orgànic
Orgánico · Organic

Sense gluten
Sin gluten · Gluten free

Sà · Sano
Healthy

Vegà
Vegano · Vegan

Vegetarià
Vegetariano · Vegetarian

Sense lactosa
Sin lactosa · Lactose free

Sense grassa
Sin grasa · Fat free



tapes fredes
tapas frías _ cold tapas

Assortiment d’olives marinades amb vermut 
català i taronja, xips de patates
Variado de aceitunas marinadas con vermut catalán 
y naranja, patatas chips
Assortment of olives marinated with catalan vermouth 
and orange, potatoes chips

Paleta ibèrica 80 gr, pa de vidre amb tomàquet
Paleta ibérica 80 gr, pan de cristal con tomate
Iberian pork shoulder 80 gr, catalan tomato bread

Pernil ibèric d’aglà 80 gr, pa de vidre amb tomàquet
Jamón Ibérico de bellota 80 gr, pan de cristal con tomate
Acorn-fed Iberian ham 80 gr, catalan tomato bread

Anxoves 0.0 i torradetes · Anchoas 0.0 y tostaditas
Anchovies 0.0 and toasts

9

28

50

22
32

16

tapes calentes
tapas calientes _ hot tapas

Croqueta de ceps vegana
Croqueta de ceps vegana
Vegan mushrooms croquette

3Croqueta de pernil ibèric 100%
Croqueta de jamón ibérico 100%
100% Iberian ham croquette

3

Selecció del Carro de Formatges
Selección del Carro de Quesos · Cheese Trolley selection

4 Referències · Referencias · References
6 Referències · Referencias · References



hamburguesa _ burger

Big M.O. Burger. Pa de brioix, doble smash burger, ceba 
caramel·litzada, cogombres, bacon cruixent i formatge
Big M.O. Burger. Pan brioche, doble smash burguer, cebolla 
caramelizada, pepinillos, bacon crujiente y queso
Big M.O. Burger. Brioche bread, double smash burger, caramelized 
onions, pickles, crispy bacon, and cheese

Hamburguesa vegana M.O. Barcelona, patates 
fregides casolanes
Hamburguesa vegana M.O. Barcelona, patatas fritas caseras
Vegan M.O. Barcelona burger, homemade french fries

25

22

sandwich
Club Sandwich vegetal amb patates fregides casolanes
Club Sandwich vegetal con patatas fritas caseras
Vegetal Club Sandwich with homemade french fries

Club Sandwich de pollastre de pagès amb patates 
fregides casolanes
Club Sandwich de pollo campero con patatas fritas caseras
Free-range chicken Club Sandwich with homemade french fries

21

24

Roll de llamàntol · Roll de bogavante · Lobster roll 38

amanides
ensaladas _ salads
De temporada · De temporada · Seasonal salad

Grega · Griega · Greek salad

Cèsar · César · Caesar salad

amb pollastre de pagès
con pollo de payés
with free-range chicken

amb llagostins a la plancha
con langostinos a la plancha
with grilled prawns

14

14

20 24



All Day Breakfast
Pancakes, fruits vermells de temporada i la seva elecció de: 
sucre de canyella, nata muntada, Nutella, xarop d’auró
Pancakes, frutos rojos de temporada y su elección de: 
azúcar de canela, nata montada, Nutella, sirope de arce
Pancakes, seasonal red fruits, and your choice of: 
cinammon sugar, whipped cream, Nutella, maple syrup

Torrada d’alvocat, tomàquet cherry, ous escalfats i ruca
Tostada de aguacate, tomate cherry, huevos pochados y rúcula
Avocado toast with cherry tomatoes, poached eggs, and arugula

Truita d’ous sencers amb pà amb tomàquet y la seva elecció de: 
pernil ibèric, pernil dolç, formatge, ceba, tomàquet, espàrrecs
Tortilla de huevos enteros con pan con tomate y su elección de: 
jamón ibérico, jamón york, queso, cebolla, tomate, espárragos
Whole egg omelette with tomato bread, and your choice of: 
Iberian ham, ham, cheese, onion, tomato, asparagus

16

22

18

dolç _ dulce _ sweet

Selecció de xocolata · Selección de chocolates · Chocolates selection

Pastís del dia · Tarta del día · Daily cake

Cafè Gourmand · Café Gourmand · Gourmand coffee

Fruita de temporada
Fruta de temporada · Seasonal fruit

Brownie de xocolata amb fruits vermells
Brownie de chocolate con frutos rojos · Brownie with berries

18

9

15

12

12

pasta
Salsa de tomàquet
Salsa de tomate
Tomato sauce

Salsa bolonyesa
Salsa boloñesa
Bolognese sauce

Salsa pesto
Pesto sauce

16 20 18



Begudes
bebidas _ beverages

Espresso
Tallat · Cortado · Coffee with a dash of milk

Cappuccino
Latte
Cafè amb llet · Café con leche · Coffee with milk

Cafè amb licor · Café con licor · Coffee with a dash of liqueur

Cafè Irlandès · Café Irlandés · Irish coffee

Cafè d’especialitat d’Origen · Café de especialidad de Origen
Speciality coffee single Origen

Nepal Lamjung
Galápagos

6

6

7

7

7

8

12

7

7

selecció de cafès
selección de cafés _ coffee selection

Te vermell · Té rojo · Red Tea
MO Barcelona Blend Orange Spiced Pu Erh

Te negre · Té negro · Black Tea
English Breakfast
Earl Grey

Darjeeling
Ceylon

Lemongrass
Mint tea

Te verd · Té verde 
Green Tea
Japanese Sencha
Jasmine Dragon Tisane

Infusions · Infusiones
Floral Hibiscus Tisane
Chamomile

Te blanc · Té blanco 
White Tea
Floral White

7

7

77

7

te _ té _ tea



Refresc · Refrescos · Soft drinks

Sucs naturals · Zumos naturales
Natural juices

Batuts · Batidos · Smoothies

Vichy Catalan 25cl / 75cl

7

7

10

7 / 10

refresc
refrescos _ soft drinks

begudes saludables
bebidas saludables _ healthy drinks

Perrier 33 cl / 75cl
San Pellegrino
Sant Aniol
Acqua Panna
Red Bull

8 / 10

11

8

11

8

ACALA SPRITZ Style

Tè fermentat amb taronja sanguina, pell d’aranja, mores 
vermelles i notes herbals
Té fermentado espumoso con naranja roja, piel de pomelo, bayas 
rojas y notas herbales

Sparkling fermented tea with blood orange, grapefruit peel, red 
berries and herbal notes

ACALA Blanco · ACALA White

Té escumós fi i no alcohòlic amb aromes excepcionals 
d’avellana, albercoc, cànem i galeta
Té espumoso fino y no alcohólico con aromas excepcionales a 
avellana, albaricoque, cañamo y galleta

Fine and non-alcoholic sparkling tea with exceptional hazelnut, 
apricot, hemp, and cookie flavor

BIOMA Vida Verde (Kombucha)

Te verd, sucre de canya i herbes, amb aromes de poma
Té verde, azúcar de caña y hierbas, con aromas de manzana
Green tea, sugarcane, and herbs, with apple aromas

13

16

16

Ingredients 100% ecològics de proximitat · Ingredientes 100% ecológicos de proximidad
100% Locally sourced organic products



13 eur

No Gin Just Tonic

Tanqueray 0.0, Tònica · Tanqueray 0.0, Tónica
Tanqueray 0.0, Tonic water

MO Ginger

Grossella negre, Mel, Ginger beer, Llima, Menta
Grosella negra, Miel, Ginger beer, Lima, Menta
Black currant, Honey, Ginger beer, Lime, Mint

Driver’s Cosmo

Taronja, Llimona, Nabiu vermell, Seedlip Spice
Naranja, Limón, Arándano rojo,Seedlip Spice
Orange, Lemon, Cranberry, Seedlip Spice

Negroni

Campari, Bulldog Gin, VerMOuth 2023 Edition

Dry Martini

Tanqueray Ten , Vermut sec
Tanqueray Ten, Vermut seco
Tanqueray Ten, Dry vermouth

MO Spritz

Tanqueray Ten, 
St-Germain, Cava, Menta
Tanqueray Ten, St-Germain, 
Cava, Mint

Moscow Mule

Ketel One, Suc de llimona, Ginger beer
Ketel One, Zumo de limón, Ginger beer
Ketel One, Lemon juice, Ginger beer

Saketini (Asian heritage)

Roku Gin, Sake, Litxi, Gingebre, Llimona
Roku Gin, Sake, Litchi, Jengibre, Limón
Roku Gin, Sake, Lychee, Ginger, Lemon

19 eur
còctels
cócteles _ cocktails

còctels sense alcohol
cócteles sin alcohol _ mocktails



el nostre verMOuth
nuestro verMOuth _ our verMOuth

Copa de vermut
Vermouth glass

Ampolla vermut
Botella vermut · Vermouth bottle

7 45

2 copes del nostre verMOuth
+ Chips, olives, anxoves (2 u.) i seitó (2 u.)

2 copas de nuestro verMOuth
+ Chips, olivas, anchoas (2 ud.) y boquerón (2 ud.)

2 glasses of our verMOuth
+ Chips, olives, anchovies (2 u.) & white anchovies (2 u.)

pack vermut _ vermouth pack

25 eur



12

11

13

60

55

65

Afruitat · Afrutado · Fruity

Finca Montepedroso, 2022. Verdejo, DO Rueda

Aromàtic i Equilibrat · Aromático y equilibrado
Aromatic and Balanced

Alta Alella, PB, 2022. Pansa Blanca, DO Alella
Valtea, 2022. Albariño, DO Rías Baixas

blancs _ blancos _ white wines

11

13

12

55

65

60

Equilibrat · Equilibrado · Balanced

Vinícola del Priorat, L’Obaga Negre 2021. 
Garnatxa, Syrah, DOQ Priorat

Voluminós i Madur · Voluminoso y Maduro
Voluminous and Mature

Tomàs Cusiné, Llebre 2022. 
Ull de Llebre, DO Costers del Segre

Bodegas Neo, Sentido 2020. 
Tempranillo, DO Ribera del Duero

negres _ tintos _ red wines

11

14

55

70

Can Ràfols dels Caus, Petit Caus Rosat 2022. 
Cabernet Blend, DO Penedès

Château d’Esclans, Whispering Angel 2022.  
Grenache, Cinsault, Rolle, AOP Côtes de Provence

rosats _ rosados _ rosé wine

Vins a copes
vinos a copas _ wine glass



cognac
armagnac
ARMAGNAC Dartigalongue
Hennessy Fine Cognac

47

25

tequila
mezcal
Don Julio Reposado
Don Julio Blanco
Montelobos Mezcal

30

30

25

vodka
Ketel One
Ciroc
Belvedere Pure

22

23

22

sense alcohol
sin alcohol _ free alcohol

Seedlip Garden
Tanqueray 0.0

13

10

brandy
Cardenal Mendoza
Torres 15 Years 

16

22

gin
Suntory Roku
RAW
Monkey 47
Bulldog
Tanqueray Ten

22

22

24

22

22

ron
Brugal 1888
Havana Selección 
de Maestros
Havana Club 3
Zacapa 23 Years
Cachaca Leblon
Zacapa XO

21

21

20

23

20

58

whiskey
JW Black
Macallan 12 Years 
Double Cask
Chivas mizunara
Jameson
Bulleit Bourbon
Bulleit Rye
Lagavulin 16 Years

20

28

22

18

20

20

42

Begudes espirituoses
bebidas espirituosas _ spirit drinks



Mandarin Oriental, Barcelona
Passeig de Gràcia, 38-40, 08007 Barcelona, Spain

Tel. +34 93 151 8888

mobcn-blanc@mohg.com | mandarinoriental.com 
@mo_barcelona


